
tiiciioiu uuueici\

ADNI vestnik 
03

481(497.12 Ptuj)

* u p ti d n i
1 b -0V 2003

POŠTNINA PLAČANA PRI POSTI 2250 PTUJ

55840,2

LETO IX

COBISS o TN I K
6. MAREC 2003 ISSN 1318-900X ŠTEVILKA 2

Vsebina
12. ODLOK

o proračunu Mestne občine Ptuj za leto 2003

13. ODLOK
o spremembah in dopolnitvah Odloka 
o pristojnostih in nalogah pri upravljanju 
kabelsko distribucijskega sistema 
»CATV PTUJ«

14. SKLEP
o razrešitvi in imenovanju treh članov 
Uredništva javnega glasila Ptujčan

15. SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju enega člana 
Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu

16. SKLEP
o potrditvi cene distribucije zemeljskega 
plina družbi Adriaplin, d.o.o., v Mestni 
občini Ptuj

17. SKLEP
o imenovanju direktorja javnega zavoda 
Gledališče Ptuj

18. PRAVILNIK
o spremembi pravilnika o nagrajevanju 
športnih dosežkov v Mestni občini Ptuj

19. INFORMACIJA
o javnih razpisih za dodeljevanje 
proračunskih sredstev za razvoj malega 
gospodarstva in kmetijstva

12.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94-odločba US, 45/94-odločba US, 
57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95- 
odločba US, 9/96-odločba US, 39/96, 
44/96-odločba US, 26/97, 70/97,
10/98, 68/98-odločba US, 74/98, 
70/00, 100/00-sklep US in 51/02), 29. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 79/99, 124/2000, 79/01 in 
30/02) in 11. člena Statuta Mestne občine 
Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 6/99 - prečiščeno besedilo in 2/01) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 4. seji, 
dne 26.2.2003, na predlog župana spre­
jel

ODLOK
o proračunu Mestne občine 

Ptuj za leto 2003

7. člen
S tem odlokom se ureja sestava in izvrš­

evanje proračuna Mestne občine Ptuj za 
leto 2003 (v nadaljnjem besedilu: pro­
račun).

2. člen
S proračunom se zagotavljajo sredstva za 
financiranje nalog, ki jih v skladu z ustavo 
in zakonom ter občinskimi predpisi oprav­
lja Mestna občina Ptuj.

3. člen
Prejemki in izdatki proračuna so izkazani 
v skupni bilanci prihodkov in odhodkov, 
računu finančnih terjatev in naložb ter v 
računu financiranja (splošni del prorač­
una) ter v posebnem delu proračuna.

Namenska sredstva za novo deponijo 
pobrana s ceno odvoza odpadkov, ki niso 
bila porabljena v preteklem letu, se pre­
nesejo v proračun za tekoče leto.

Proračun Mestne občine Ptuj za leto 2003 
se določa v višini 4.476.183.249 SIT in 
sicer:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV - v SIT

I.SKUPA1 PRIHODKI 3.923.693.249

II. SKUPAJ ODHODKI 4.440.883.249

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ - 517.190.000

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. PREJETA VRAČILA POSOJIL 75.490.000

V. DANA POSOJILA 30.000.000

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA 45.490.000

C. RAČUN FINANCIRANJA

VII. ZADOLŽEVANJE 307.000.000

Vlil. ODPLAČILA DOLGA 5.300.000

NETO ZADOLŽEVANJE 301.700.000

IX. ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH -170.000.000

4. člen
V sredstva proračunske rezerve se izloča 
del skupno doseženih letnih prejemkov 
proračuna v višini, ki je določena s pro­
računom, vendar največ do višine 1,5 % 
prejemkov proračuna.

O uporabi sredstev rezerv za namene iz 
2. odstavka 49. člena Zakona o javnih 
financah odloča župan in o tem pisno 
obvešča mestni svet.



2 STRAN MAREC 2003 LETO IX ŠTEVILKA 2vestnik

5. člen
V proračunu se oblikujejo sredstva splo­
šne proračunske rezervacije, ki se uporab­
ljajo za nepredvidene namene, za katere 
v proračunu niso zagotovljena sredstva, 
ali za namene za katere se med letom 
izkaže, da niso zagotovljena sredstva v 
zadostnem obsegu. Sredstva proračunske 
rezervacije ne smejo presegati 0,5 % pri­
hodkov proračuna. O uporabi sredstev 
splošne proračunske rezen/acije odloča 
župan.

6. člen
Za izvrševanje proračuna je župan odgo­
voren mestnemu svetu. Zupan poroča 
mestnemu svetu v mesecu juliju o izvrševa­
nju proračuna v prvem polletju tekočega 
leta. Odredbodajalec za sredstva obč­
inskega proračuna je župan, oziroma od 
njega pooblaščena oseba.

7. člen
Sredstva občinskega proračuna se delijo 
med letom enakomerno med vse uporab­
nike v okviru doseženih prihodkov, če ni 
z zakonom ali posebnim aktom mestnega 
sveta drugače določeno.

8. člen
Uporabniki sredstev občinskega prorač­
una so dolžni uporabljati sredstva obč­
inskega proračuna le za namene, ki so 
opredeljeni v posebnem delu proračuna.

9. člen
Sredstva za plače delavcev v občinski 
upravi in javnih zavodih se bodo upo­
rabnikom zagotavljala mesečno glede na 
število in strukturo delavcev.

10. člen
Uporabniki sredstev občinskega prorač­
una morajo izvrševati svoje naloge v 
mejah sredstev, ki so jim odobrena z obč­
inskim proračunom.

Uporabniki ne smejo prevzemati na račun 
občinskega proračuna obveznosti, ki bi 
presegle z občinskim proračunom določ­
ena sredstva.

11. člen
Zupan lahko začasno zmanjša znesek 
sredstev, ki so v posebnem delu občinske­
ga proračuna razporejeni za posamezne 
namene ali začasno zadrži uporabo teh 
sredstev, če prihodki občinskega prorač­
una med letom niso doseženi v predvideni 
višini.

12. člen
Župan lahko dolžniku do višine 50.000 
tolarjev odpiše oziroma delno odpiše plač­
ilo dolga v skladu s pogoji iz 77. člena 
Zakona o javnih financah.

13. člen
Župan je pooblaščen, da odloča o :

- prerazporeditvah sredstev med različnimi 
postavkami v okviru posarneznih dejavno­
sti na podlagi objektivnih razlogov, ki so 
usklajeni z uporabniki

- kratkoročnem zadolževanju za financira­
nje javne porabe, vendar največ do višine 
5 % zadnjega sprejetega proračuna

- začasni vezavi tekočih likvidnostnih pro­
računskih sredstev zaradi ohranitve njihove 
realne vrednosti; o tem lahko pooblasti 
tudi druge osebe, ki so odgovorne za 
finančno poslovanje

14. člen
Župan lahko prevzema obveznosti, ki 
bodo zahtevale plačilo v naslednjih letih, 
če je že odprta postavka - konto v pro­
računu tekočega leta. Skupaj prevzete 
obveznosti, ki bodo zahtevale plačilo v 
naslednjih letih iz naslova investicijskih 
odhodkov in transferov ne smejo prese­
gati 45 % sredstev skupin odhodkov 42 
- investicijski odhodki in 43 - investicijski 
transferi, zagotovljenih v proračunu leta 
2003. Obveznosti , ki bodo zahtevale 
plačilo v naslednjih letih za blago in sto­
ritve in tekoče transfere ne smejo presegati 
25 % sredstev zagotovljenih v proračunu 
leta 2003.

15. člen
Za realizacijo obveznosti občinskega pro­
računa iz naslova investicij se bo občina 
zadolžila do višine 10 % realiziranih pri­
hodkov v letu pred letom zadolževanja.

Pogodbe o najetju posojila v skladu s pre­
jšnjim odstavkom sklene župan Mestne 
občine Ptuj.

16. člen
V obdobju začasnega financiranja Mestne 
občine Ptuj v letu 2004, če bo začasno 
financiranje potrebno, se uporablja ta 
odlok in sklep župana.

17. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka : 403-191/95 
Datum : 26.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

ODHODKI PO FUNKCIONALNI KLASIFIKACIJI (40+41+42+43) ZA LETO 2003
-v SIT

Področje Tekoči odhodki Tekoči transferi Investic. odhodki Investic. transferi SKUPAJ

01 Javna uprava 551.419.531 60.690.617 59.500.000 97.316.000 768.926.148
02 Obramba (022 Civilna zaščita) 4.489.280 2.047.348 3.258.389 9.795.017
03 Javni red in varnost (032 Protipožarna varnost) 43.379.670 7.000.000 50.379.670
04 Gospodarske dejavnosti 348.706.821 38.425.159 140.600.000 527.731.980
05 Varstvo okolid 75.000.000 346.830 1.121.185.356 24.908.000 1.221.440.186
06 Stanovaniska dejavnost in prostorski razvoi 35.905.000 61.274.645 148.000.000 245.179.645
07 Zdravstvo 7.069.230 3.000.000 10.069.230
08 Rekreacija, kultura in dejavnosti neprofitnih 

združeni, društev in drupib institucij 14.372.208 342.740.772 118.372.835 94.521.200 570.007.015
09 Izobraževanje 598.959.394 193.244.835 44.200.000 836.404.229
10 Socialna varnost 9.711.423 190.611.061 627.645 200.950.129

SKUPAJ 1.039.604.263 1.284.270.081 1.697.436.060 419.572.845 4.440.883.249



ŠTEVILKA 2 MAREC 2003 LETO IX STRAN 3Vestnik
PRORAČUN MESTNE OBČINE PTUJ ZA LETO 2003

1.SPLOŠNI DEL PRORAČUNA
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV -v SIT

PLAN 2003
KONTO 1 2

1. SKUPAJ PRIHODKI (70 + 71 +72+73 + 74) 3.923.693.249
TEKOČI PRIHODKI (70 + 71) 3.045.452.741

70 1.DAVČNI PRIHODKI 2.428.961.641
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBIČEK 1.353.656.041
7000 Dohodnina 1.353.656.041

703 DAVKI NA PREMOŽENJE 872.017.000
7030 Davki na nepremičnine 813.717.000

Davek od premoženja od stavb 1.200.000
Davek od prem.od prost.za počit in rekreac. 360.000
Nadom.za upor.stavb.zemli.- od prav.oseb 708.000.000
Nadom. za upor.stavb.zemli,- od fizič.oseb 102.757.000
Zamud.obr.iz nasl.nadom.za uporabo st.z. 1.400.000

7032 Davki na dediščine in darila 3.300.000
7033 Davki na promet neprem.in na finan.premož. 55.000.000

704 DOMAČI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 203.288.600
7044 Davki na posebne storitve 7.366.000

Davek na dobitke od iaer na srečo 3.366.000
Posebna taksa na iaralne avtomate 4.000.000

7047 Druai davki za uporabo blaaa ali opravi.štor. 195.922.600
Taksa za obremenievanie voda 66.000.000
Turistična taksa 7.000.000
Komun.tak. za taks.zav.pred.-od prav.oseb 2.128.900
Kom.tak.za taks.zav.pred.-od fiz.os.in zas. 1.459.700
Druae komunalne takse 205.000
Požarna taksa 8.470.000
Državne upravne takse 14.000.000
Taksa za obrem.okolja zaradi odlaa.odpad. 96.659.000

71 2.NEDAVČNI PRIHODKI 616.491.100
710
7100
7102

UDELEŽ.NA POBIČ.IN DOH.OD PREMOŽ.
Udeležba na dobičku javnih podjetij
Prihodki od obresti

304.133.000
_J 5,908,000 

29.200.000
Prejete obresti od vezave čez noč 1.000.000
Prejete obresti od vez.tolar.depozitov
Preiete obresti od danih posojil

_ 2; .ooo.ooo
7.200.000

7103 Prihodki od premoženja 259.025.000
Prih.iz nasl.naiem.za km.zeml.in aozd. 25.000
Prihodki od najemnin za posl.prostore 145.000.000
Prihodki od najemnin za stanovanja 98.000.000
Prihodki od najemnin za opremo 5.000.000
Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 11.000.000

711 TAKSE IN PRISTOJBINE 2.000.000
7111 Upravne takse 2.000.000

712 DENARNE KAZNI 7.150.000
7120 Denarne kazni 7.000.000
7120 Nadom.za dearadac.in uzurpaciio prostora 150.000



......... jiPM

4 STRAN MAREC 2003 VESTNIK leto ix ŠTEVILKA 2

713 PRIHODKI OD PRODAJE BLAGA IN STORITEV 750.000
7130 Prihodki od prodaie blaaa in storitev 750.000

714 DRUGI NEDAVČNI PRIHODKI 302.458.100
7141 Druai prihodki 302.458.100

sred.iz cene odvoza odpad.za novo dep. 185.000.000
sred.iz cene odvoza odp.za san.stare dep. 95.000.000
priključki na vodovod in kanalizacijo 10.258.100
samoplačniki 1.700.000
plačila izdanih računov 5.000.000
oalaševanie v Ptujčanu 2.000.000
refundacije sredstev za iavna dela 3.500.000

72 3.KAPITALSKI PRIHODKI 484.490.834
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
7200 Prihodki od prodaje zaradb in prostorov 53.000.000
7201 Prihodki od prodaie prevoznih sredstev 100.000
722 Prih.od prod.zeml.in nemater.premož.
7221 Prihodki od prodaie stavbnih zemljišč 431.390.834

74 4.TRANSFERNI PRIHODKI 393.749.674
740 Transf.prih.iz drugih javnofin.instituc.
7400 Preieta sredstva iz državneaa proračuna 349.290.262
740001 Prei. sred. iz držav, 'proračuna za investicije 349.290.262

OŠ Grajena 7.835.000
OŠ Olae Mealič 43.500.000
Atletski stadion- MŠZŠ 10.000.000
Atletski stadion- Fundacija za šport 35.000.000
Deponija 200.000.000

740001 Min.za aos.(Cesta Graiena-Krčev.pri Vurb.) 12.800.000
740001 Minist.za kmet., aozdarstvo in prehrano 13.471.186
740004 Dr. prei.sred.iz drž.pror.za tek.por.-CRPOV-i 1.700.000
740004 Dr.prei.sred.iz drž.pror.za tek.por.MŠZŠ 24.984.076
7401 Prejeta sredstva iz proračunov lok.skup. 44.459.412

Prihodki občin za skupno občinsko upravo 24.459.412
Prihodki občin za izgradnjo nove deponije 20.000.000

II.SKUPAJ ODHODKI (40+41 +42+43) 4.440.883.249
40 TEK.ODHOD. (400+401 +402+403+409) 1.037.053.711
400 PLAČE IN DRUGI IZDAT.ZAPOSLENIM 274.986.749
401 PRISPDELODAJALCEV ZA SOC. VAR. 38.796.449
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 701.470.513
4020 Pisarniški in splošni material in storitve 49.906.108
4021 Posebni materiali in storitve 6.374.192
4022 Enera.,voda,komun.storitve in komunikac. 58.445.718
4023 Prevozni stroški in storitve 5.164.502
4024 Izdatki za službena potovanja 4.802.000
4025 Tekoče vzdrževanje 296.279.102
4026 Najemnine in zakupnine 3.119.000
4027 Kazni in odškodnine 77.800.000
4028 Davek na izplačane plače 12.642.000
4029 Druai operativni odhodki 186.937.891
403 PLAČILA DOMAČIH OBRESTI 1.800.000
4031 Plač.obresti od kredit.poslovnim bankam 1.800.000
409 SREDSTVA IZLOČENA V REZERVE 20.000.000
4090 Splošna proračunska rezervacija 15.000.000
4091 Proračunska rezen/a 5.000.000



ŠTEVILKA 2 MAREC 2003

g i m »-M i m | H ptVestnik let° |x stran 5
41 TEKOČI TRANSF.{410+411+412+413) 1.288.993.468
410 SUBVENCIJE 6.078.800
4102_____________ Subvencije privat. podjetjem in za se L___________________ 6.078.800
411 TRANSF.POSAMEZ. IN GOSPODINJ. 583.482.129
4110 Transferi nezaposlenim 3.000.000

4115 Nadomestila plač 35.094

4117 Štipendije 4.000.000

4119 Druai transferi aosameznikom 576.447.035
412 TRANSF.NEPROF.ORG IN USTANOVAM 121.131.946
4120 Tekoči transferi nearof.ora. in ustanovam 121.131.946
413 DR.TEK.DOM.TRAN.(4130+4131 +4132+4133) 578.300.593
4130 TEK.TRANS.DR.LOK.SK.IN OŽ.DEL.LOK.SK. 63.717.222

413003__________ Sredstva, prenesena druaim občinam _______ 55.000.001
413004___________ Sred.,prenes.ožjim delom lokalnih skup. 8.717.221

4131 Tekoči transf.v sklade soc.zavarovanja 64.400.000

4133 TEK.TRANS V JAV.ZAV.IN DR.IZ.JAV.SLUŽB 450.183.371
413300 Sred.nameni.za plače in druge izd. zap. 146.037.420
413301 Sred., nameni.za prispevke delodajalcev 24.041.101
413302 Sred., nameni.za izdat.za blaao in storit. 280.104.850
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.695.263.225
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOV. SRED. 1.695.263.225
4200 Nakup zaradb in prostorov 15.000.000

4201 Nakup prevoznih sredstev 2.500.000
4202 Nakup opreme 19.758.389
4204 ___________ Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije______________ ____ 1.523.877.836
4205 Investicijsko vzdrževanje in obnove 50.900.000

4206 Nakup zemljišč in naravnih bogastev 12.000.000

4208 Študiie o izv. projektov in proiektna dok. 71.227.000

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 419.572.845
430 INVESTICIJSKI TRANSFERI 419.572.845
4302 Invest.transf. neprofitnim oraanizac. 7.000.000

4303______ _ Investicijski transferi iavnim podjetjem 24.908.000

4305 _ _____ Investicij.transferi privat.podietiem in zas. ___239.3] 6.000
4307 Invest.transf.iav.zav.in dr.izv.javnih služb 148.348.845
III.PROR. PRESEŽEK ( PRIMANJKLJAJ ) (l.-ll.) -517.190.000

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
75 IV.PREJ.VRAČ.DANIH POS. IN PROD.

KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751) 75.490.000
750 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 73.490.000
7503_____ Prejeta posojila od finančnih institucij____________________ 61,000.000
Z504_____________ Prej.vrač.od danih pos.od privat.podi. in zas. _______ 12.490.000
751. PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 2.000.000
7510 Sred.pridob.s prodaio kap.deležev v j.pod.
7513 Sr.pridob.s prod.druaih kapital.deležev 2.000.000
44 VDANA POS.IN POV.KAR DEL.(440+441) 30.000.000
440 DANA POSOJILA 30.000.000
4400 Dana oosoiila posameznikom 10.000.000
4403 Dana posojila finančnim institucijam 20.000.000
VI. PREJ.MINUS DANA POS.IN SPREM. KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.) 45.490.000

C. RAČUN FINANCIRANJA
50 VII.ZADOLŽEVANJE 307.000.000
500 DOMAČE ZADOLŽEVANJE
5001 Naieti krediti pri poslovnih bankah 307.000.000
55 Vlil.ODPLAČILA DOLGA 5.300.000
550 ODPLAČILA DOMAČEGA DOLGA 5.300.000
5501 Odplačila kreditov poslovnim bankam 5.300.000
IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH (l. + IV.+VII.-ll.-V.-VIll.) -170.000.000



6 STRAN MAREC 2003
■ I ■ »li i ■ »■ i [^T1

LETO IX ŠTEVILKA 2

13.
Na podlagi 19. b člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94 - odi. US, št. 45/94 - odi. US, 
57/94, 14/95, 20/95 - odi. US, 63/95 - 
obvezna razlaga, 9/96 - odi. US, 44/96
- odi. US, 26/97, 70/97, 74/98, 59/99
- odi. US, 70/00 in 51/02) ter 11. in 80. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni 
vestnik Mestne občine Ptuj, št. 6/99-preč- 
iščeno besedilo in 2/01) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. febru­
arja 2003, sprejel

ODLOK
o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o 
pristojnostih in nalogah pri 

upravljanju kabelsko distribu­
cijskega sistema »CATV PTUJ«

7. člen
V Odloku o pristojnostih in nalogah 
pri upravljanju kabelsko distribucijskega 
sistema »CATV PTUJ« (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 5/01 in 1/02) se 
v 1. členu za besedo »se« doda besedilo 
»do spremembe pravnega statusa kabel­
sko distribucijskega sistema«.

2. člen
V 1. odstavku 5. člena se besedilo četrte 
točke spremeni tako, da glasi:

»aktivno sodeluje pri spremembi pravnega 
statusa kabelsko distribucijskega sistema 
»CATV PTUJ« z Občinsko upravo Mestne 
občine Ptuj in komisijo iz tretjega odstavka 
tega člena,«.

Doda se novi tretji odstavek, ki glasi:

»Zupan Mestne občine Ptuj imenuje stro­
kovno komisijo za ureditev statusa kabel­
sko distribucijskega sistema »CATV PTUJ«. 
Upravni odbor posreduje komisiji doku­
mentacijo, potrebno pri njenem delu, 
in zagotavlja finančna sredstva za spre­
membo pravnega statusa kabelsko distri­
bucijskega sistema.«

3. člen
V 7. členu se besedilo »prejšnji predsednik 
upravnega odbora« nadomesti z besedo 
»župan«.

4. člen
9. člen se spremeni tako, da glasi:

Vestnik
»Do spremembe pravnega statusa kabel­
sko distribucijskega sistema »CATV PTUJ« 

| izvaja storitve kabelske distribucije sedanji 
kabelski operater INGEL, Podjetje za inž­
eniring, storitve, trgovino in proizvodnjo, 
d.o.o., Kobilščak, Podružnica KKS Ptuj.«

5. člen
16. člen se črta.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

| v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 015-04-4/01 
Datum: 26.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

14.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 

I občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo in 2/01) 
in 10. člena Odloka o izdajateljstvu jav­
nega glasila Ptujčan (Uradni vestnik občin 
Ormož in Ptuj, št. 35/95 in Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 1/97 ter 1/98) 
je Mestni svet Mestne občine Ptuj na seji, 
dne 26. februarja 2003, sprejel

SKLEP
o razrešitvi in imenovanju 

treh članov Uredništva 
javnega glasila Ptujčan

7.
Boris Gornik iz Ptuja, Prešernova 28, Franc 
Samojlenko iz Ptuja, Langusova 14/b ter 
Ignac Vrbovšek iz Nove vasi pri Ptuju 34, 
se razrešijo dolžnosti članov Uredništva 
javnega glasila Ptujčan.

2.

V Uredništvo javnega glasila Ptujčan se 
imenujejo:

1. Robert Švikart, Potrčeva cesta 56, Ptuj
2. Mirjana Nenad, Zoisova pot 15, Ptuj
3. Ivan Jurkovič, Vodova ul. 11, Ptuj

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 612-4/95-106 
Datum: 26.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

15.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedilo in 
2/01) in 4. člena Odloka o ustanovitvi 
Sveta za preventivo in vzgojo v cestnem 
prometu (Uradni vestnik Mestne občine 
Ptuj, št. 7/96 in 5/99) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na seji, dne 26. 
februarja 2003, sprejel

SKLEP
o razrešitvi in o imenovanju 

enega člana Sveta za 
preventivo in vzgojo v 

cestnem prometu

7.
: Mestni svet Mestne občine Ptuj razreši 
j Rajka Brgleza dolžnosti člana Sveta za 

preventivo in vzgojo v cestnem prometu 
in namesto njega v Svet za preventivo in 
vzgojo v cestnem prometu imenuje:

- Petra Pribožiča, svetnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ptuj.

2.

Ta sklep velja takoj in se objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka:! 03-10-2/00-106 
Datum : 26.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

16.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99 - prečiščeno bese­
dilo in št. 2/01) in 45. člena Odloka 
o načinu izvajanja podelitve koncesije 
in pogojih za opravljanje gospodarske 

j javne službe distribucije zemeljskega 
plina v Mestni občini Ptuj (Uradni vest­
nik Mestne občine Ptuj, št. 7/96) ter 5. 
točke in 6. točke 1 7. člena pogodbe o 
koncesiji za zgraditev, oskrbo in uprav­
ljanje omrežja za distribucijo zemelj- 

| skega plina na območju Mestne občine 
Ptuj, je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na 4. seji, dne 26. februarja 2003, 

I sprejel



ŠTEVILKA 2 MAREC 2003 LETO IX STRAN 7

SKLEP
o potrditvi cene distribucije 
zemeljskega plina družbi 
Adriaplin, d.o.o., v Mestni 

občini Ptuj
1.

Mestni svet Mestne občine Ptuj potrjuje 
ceno distribucije zemeljskega plina družbi 
Adriaplin, d.o.o, s sedežem Dunajska cesta 
7, Ljubljana, v Mestni občini Ptuj kot sledi:

Vrsta porabe
A) Majhna poraba do vključ. 400 Sm3/leto 

Variabilni del 76,25 SIT/Sm3
B) Srednja poraba nad 400 Sm3/leto 

Variabilni del 62,05 SIT/Sm3
C) Velika poraba instal. moč nad 50 kW 

Variabilni del 55,81 SIT/Sm3

Cene so brez davka na dodano vrednost, 
takse in trošarine.

2.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 380-01-1/98-304 
Datum: 26.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

17.
Na podlagi 9. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Gledališče Ptuj (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 35/95 
in Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 3/96), 36. člena Zakona o uresnič­
evanju javnega interesa za kulturo (Uradni 
list RS, št. 96/02) in 11. člena Statuta 
Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99- prečiščeno besedilo 
in 2/01) je Mestni svet Mestne občine Ptuj 
na seji, dne 26. februarja 2003, sprejel

SKLEP
o imenovanju direktorja 

javnega zavoda Gledališče 
Ptuj

1.

Rene MAURIN, roj. 2.1.1971, dipl. režiser

Vestnik
gledališča in radiofonije, stanujoč Maribor, 
Glavni trg 25, se s 1. aprilom 2003 ime­
nuje za direktorja javnega zavoda Gleda­
lišče Ptuj.

2.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku 
Mestne občine Ptuj.

Številka : 103-10-1 7/01-106 
Datum : 26.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

18.
Na podlagi 9. člena Zakona o športu 
(Uradni list RS, št. 22/98), Nacionalnega 
programa športa v RS (Uradni list RS, št. 
24/00), 21. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93, 
6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 
63/95, 73/95, 9/96, 39/96, 44/96, 
26/97, 70/97, 10/98, 63/98, 74/98, 
12/99, 16/99, 59/99, 70/00 in 51/02) 
in 11 .člena Statuta Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št.6/99 
- prečiščeno besedilo in 2/01) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na svoji 4. seji, 
dne 26. februarja 2003, sprejel

PRAVILNIK
o spremembi pravilnika o 

nagrajevanju športnih 
dosežkov v Mestni občini Ptuj

L člen
V Pravilniku o nagrajevanju športnih dose­
žkov v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 3/01 in 3/02) se 
v 4.členu besedilo "povprečna mesečna 
neto plača v Republiki Sloveniji za prete­
klo leto" nadomesti z besedilom " zajamč­
eni osebni dohodek v mesecu, ko vlogo 
sprejme Oddelek za družbene dejavnosti 
Občinske uprave Mestne občine Ptuj".

2. člen
Ta sprememba začne veljati naslednji dan 
po objavi v Uradnem vestniku Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 015-04-11/00-4 
Datum: 26.2.2003

dr. Štefan ČELAN, s.r. 
Župan Mestne občine Ptuj

19.
INFORMACIJA
o javnih razpisih za 

dodeljevanje proračunskih 
sredstev za razvoj malega 
gospodarstva in kmetijstva

Obveščamo vas, da bo v naslednji številki 
Uradnega vestnika Mestne občine Ptuj 
objavljen Javni razpis za sofinanciranje 
ukrepov kmetijske strukturne politike v 
Mestni občini Ptuj za leto 2003. V mesecu 
maju pa bo v javnem glasilu Mestne 
občine Ptuj Ptujčan objavljen še Javni 
natečaj za dodelitev sredstev za pospe­
ševanje razvoja malega gospodarstva in 
kmetijstva v Mestni občini Ptuj za leto 
2003.

Vse nadaljnje informacije dobite pri kon­
taktnih osebah Mihaeli Strelec (tel. 02 
748 29 41) in Klavdiji Petek (02 748 29 
42) na Oddelku za gospodarstvo Mestne 
občine Ptuj.

Bodite pozorni in se prijavite!

Oddelek za gospodarstvo 
Mestne občine Ptuj

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občne Ptuj, Oblikovanje in teh. urejanje: Radio Tednik, d.o.o., Ptuj, Tisk: Florjančič Tisk, Miklavž na Dravskem polju, Uredništvo: 
Jurij barman - LDS, Hilda Slekovec - SDS, Slavko Brglez - SLS, Milan Zupanc - DeSUS, Boris Gerl - ZE Ptuja, Boris Gornik - ZLSD, Peter Letonja - SNS, Ignac Vrbovšek - 
DS, Srečko Šneberger - Lista KS mesta Ptuj, Franc Samojlenko - N.Si Nova Slovenija. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo 
Uradni vestnik Mestne občine Ptuj med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 9%.



-i

■

(


